令和 5 年 8 月 12 日

各位

一般社団法人日本左官業組合連合会

会  長 石 川 隆 司

第 49 回全国左官技能競技大会

実行委員長 中屋敷   剛

第 49 回全国左官技能競技大会

審査委員長 荒 木 富士男

第 49 回全国左官技能競技大会（北海道）結果報告について

標題については、関係各位のお力添えにより日左連の一大事業であります全国左官技能競技大会

も無事終了いたしました。ご協力誠にありがとうございました。

審査委員会の厳正公平なる審査の結果は、下記の通りとなりましたのでご報告申し上げます。

記
第 49 回全国左官技能競技大会（北海道）成績表

順 位 総合得点 課題番号 推薦者名 選手名 都道府県名 所属事業所

優 勝 435.4  6 甲信越ブロック
藤本

フジモト

 敦

アツシ

山梨県 株式会社壁美師

準優勝 433.2  4 関東ブロック
遠山

トオヤマ

 雄太

ユウタ

栃木県 有限会社阿久津左官店

第３位 415.2  3 中国ブロック
山本

ヤマモト

 悠平

ユウヘイ

広島県 株式会社左官工業吉満

第４位 414.0  7 東北ブロック
樋口

ヒグチ

 友樹

ユウキ

岩手県 有限会社工藤左官工業所

第５位 407.4  1 北陸ブロック
山岸

ヤマギシ

 幸広

ユキヒロ

石川県 株式会社イスルギ

第６位 406.6  2 日左連会長推薦
澤口

サワグチ

 芳

ヨシ

典

ノリ

静岡県 沢口左官工業

努力賞   8 北海道ブロック
田澤

タザワ

 晃

アキラ

北海道 有限会社丸富山下工業

努力賞   9 東海ブロック
田中

タナカ

 一

カズシ

吏
静岡県 タナカ工業

努力賞   10 近畿ブロック
佐藤

サトウ

 政太

セイタ

大阪府 株式会社佐藤組

努力賞   5 四国ブロック
越智

オチ

 新

シン

次

ジ

愛媛県 有限会社越智建装

※優勝から第 6 位まで入賞となります。努力賞の表示は実施要領書により行政順となっております。